
Přístup na beachvolejbalové hřiště obce 
Předboj 

Všichni uživatelé hřiště jsou povinni dodržovat: 
 

Provozní a návštěvní řád beachvolejbalového hřiště 
 

Beachvolejbalové hřiště si lze rezervovat přes rezervační systém obce na webových stránkách obce 
Předboj https://predboj.cz/, přes mobilní aplikaci obce Předboj, nebo v pracovní dny od 8:00 do 
17:00 u správce hřiště pana Jana Hajného tel: 773 708 271. 
 
Pokud si chcete jít zahrát, nebo si třeba jen „zapinkat“ na beachvolejbalové hřiště, rezervujte si čas a 
získejte klíče od branky podle tohoto návodu: 

1. Na webových stránkách obce Předboj https://predboj.cz/ v modrém sloupci, nebo na hlavním 
panelu mobilní aplikace obce Předboj, najdete odkaz s názvem: „Rezervace hřiště“. 
2. Vyplňte formulář a odešlete kliknutím na tlačítko „Rezervovat“. 
3. Použijte 4místný PIN, který obdržíte v emailu, k otevření schránky umístěné u severní branky 
kurtu. 
4. Po skončení hry kurt zase zamkněte, klíč vraťte do schránky, tu zavřete a uzamkněte (zrušte 
zadaný PIN). 
 
Míč si můžete vzít vlastní, nebo si jej můžete zapůjčit u správce hřiště. 
 
POPLATEK ZA UŽÍVÁNÍ BEACHVOLEJBALOVÉHO HŘIŠTĚ PLATNÝ OD 15. 7. 2023 

Beachvolejbalové hřiště 100,- Kč/1 hodina 

Mládež do 18 let + případný doprovod vstup zdarma 

Studenti do 26 let (ISIC) 50,- Kč/1 hodina 

 

• Přehled rezervací je k dispozici rovněž u správce. 

• Poplatek za užívání hřiště musí být uhrazen před započetím hry, a to v hotovosti správci hřišť, panu 
Janu Hajnému. 

PROVOZOVATEL NENESE ZODPOVĚDNOST ZA ŠKODY NEBO ÚRAZY, KTERÉ SI UŽIVATEL ZPŮSOBÍ 

VLASTNÍ NEOPATRNOSTÍ NEBO NEDODRŽOVÁNÍM PROVOZNÍHO ŘÁDU. 

Vlastník a provozovatel: 

Obec Předboj, Hlavní 18, PSČ 250 72, tel. +420 315 682 901, +420 774 943 331 

Správcem hřišť je v roce 2023 pan Jan Hajný, tel: +420 773 708 271 

https://predboj.cz/
https://predboj.cz/

